BỘ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /KL-CĐS

V/v lấy ý kiến tham gia dự thảo bộ định

mức kinh tế - kỹ thuật kiểm kê rừng

Hà Nội, ngày         tháng        năm 2023

Kính gửi: …………………………………………………………………

Thực hiện nhiệm vụ được Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn giao

tại Quyết định số 2047/QĐ-BNN-TC ngày 24/5/2023, Cục Kiểm lâm đã phối

hợp với Trường Đại học Lâm nghiệp xây dựng bộ định mức kinh tế - kỹ thuật

thực hiện Đề án kiểm kê rừng toàn quốc giai đoạn 2024-2025 (dự thảo Tờ trình

và Quyết định ban hành bộ định mức kinh tế - kỹ thuật thực hiện Đề án kiểm kê

rừng toàn quốc giai đoạn 2024-2025 được đăng tải trên trang thông tin điện tử

của Cục Kiểm lâm).

Để đảm bảo hoàn thiện Dự thảo theo quy định tại khoản 3 Điều 9 Thông

tư số 06/2021/TT-BNNPTNT ngày 15/7/2021 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn ban hành quy định về xây dựng, ban hành định mức kinh

tế - kỹ thuật sản phẩm, dịch vụ công do Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

quản lý, Cục Kiểm lâm đề nghị Quý cơ quan/cá nhân tham gia ý kiến dự thảo Tờ

trình và Quyết định ban hành bộ định mức kinh tế - kỹ thuật thực hiện Đề án

kiểm kê rừng toàn quốc giai đoạn 2024-2025.

Văn bản tham gia ý kiến của Quý cơ quan/cá nhân đề nghị gửi về Cục

Kiểm lâm trước ngày 25/7/2023 theo địa chỉ: Số 2, Ngọc Hà, Ba Đình, Hà Nội

và qua thư điện tử huykldb@gmail.com.

Cục Kiểm lâm đề nghị Quý cơ quan quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thứ trưởng Nguyễn Quốc Trị (để báo cáo);

- Cục trưởng Bùi Chính Nghĩa (để báo cáo);

- Lưu: VT, CĐS.

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Hữu Thiện

mailto:huykldb@gmail.com

		2023-07-12T14:39:01+0700

		2023-07-12T15:04:00+0700

		2023-07-12T15:04:00+0700

		2023-07-12T15:04:00+0700

		2023-07-12T15:04:00+0700